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NISSAN ALMERA TINO V10 00-
GNIAZDO SPINKA ZAPINKA
KOtEK 01553-01733

Cena 1,50 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer OE 01553-01733
Numer oferty 016130
Producent Zamiennik
Producent ZAMIENNIK

Opis produktu
przedmiot:

Gniazdo / spinka montazowa

*zastosowanie:

Almera Tino V10 prod. od 2000 do 2006

uwagi:

wymiary :

- 14 mm
-10 mm
-6 mm
-12 mm

IO wm>

producent:

ZAMIENNIK

numery OE:

01553-01733
0155301733

wygenerowano w programie shopGold


https://zerd.pl/nissan-almera-tino-v10-00-gniazdo-spinka-zapinka-kolek-01553-01733-p-16130.html

*zastosowanie - przed zakupem poréwnaj wymiary ze swojg spinkg
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